
UCHWAŁA NR CXXI/1915/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr C/1541/14 w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według 
algorytmu w 2014 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art.92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r., poz. 379, poz.1072), art. 35a 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz.1243 i 1244,
Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r., poz. 598, 
poz. 877 i 1198), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr C/1541/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie określenia 
rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2014 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B30E54CF-F2FC-4534-8A6B-BBDE93C43CF8. Podpisany Strona 1




